
  

Broj 23/19     Županijski glasnik            Stranica 1374 
 

Članak 134. 
     Ukoliko neki prekršaj iz ove Odluke počini malo-
ljetnik, novčanu kaznu je dužan platiti zakonski zastu-
pnik, odnosno roditelj ili skrbnik. 
 
     VII.  ZAVRŠNE ODREDBE  
 

Članak 135. 
     Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o komunalnom redu na području Opći-
ne Brinje  („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 19/03)  

Članak 136. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 363-01/19-01/09 
URBROJ: 2125/04-19-02 
Brinje, 24. srpnja 2019. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                            Ivan Perković, dipl.ing., v.r. 
_____________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________

 

AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti 
od požara („Narodne novine“ br. 92/10) i Pravilnika o 
planu zaštite od požara („NN“ br. 51/12) te članka 27. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 14/09, 08/13 i 17/13), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj 
dana 01.08.2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o donošenju Plana zaštite od požara za područje 

Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom donosi se Plan zaštite od požara 
za područje Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Plan zaštite od požara za područje Općine Karlo-
bag izradila je tvrtka „ALFA ATEST“ d.o.o., Poljička 

cesta 32, Split na temelju Procjene ugroženosti od 
požara za područje Općine Karlobag. 
 

Članak 3. 
     Plan zaštite od požara za područje Općine Karlo-
bag sastavni je dio ove Odluke. 

 
Članak 4. 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja 
od dana objave u „Službenom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 214-02/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-01 
Gospić, 1. kolovoza 2019. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PERUŠIĆ 

 
     Na temelju članka 36. stavka 13. Zakona o održi-
vom gospodarenju otpadom („Narodne novine” broj 
94/13, 73/17 i 14/19) i članka 46. Statuta Općine 
Perušić(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 7/13 i 5/18) Općinsko vijeće Općine Perušić na 
sjednici održanoj dana 17. srpnja 2019.  godine, do-
nijelo je 
   

O D L U K U 
o mjerama za sprječavanje nepropisnog 

odbacivanja otpada i mjerama za uklanjanje 
otpada odbačenog u okoliš na području  

Općine Perušić 
  
I. OPĆE ODREDBE 
  

Članak 1. 
    Ovom se Odlukom određuju mjere za sprječavanje 
nepropisnog odbacivanja otpada i mjere za uklanja-
nje otpada odbačenog u okoliš na području Općine 
Perušić. 
  

Članak 2. 
     Nepropisno odbačenim otpadom, u smislu ove 
Odluke, smatra se otpad koji nije odložen u skladu s 

općim aktom Općine Perušić kojim se uređuje način 
pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komu-
nalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 
te usluga povezanih s javnom uslugom na području 
Općine Perušić sukladno Odluci o komunalnom redu. 
  
II.  MJERE ZA SPRJEČAVANJE NEPROPISNOG 

ODBACIVANJA OTPADA 
   

Članak 3. 
     Pod mjerama za sprječavanje nepropisnog odba-
civanja otpada smatra se: 

- uspostava sustava za zaprimanje obavijesti o 
nepropisno odbačenom otpadu, 

- uspostava sustava evidentiranja lokacija nepro- 
pisno odbačenog otpada na području Općine 
Perušić, 

- provođenje redovitog terenskog nadzora od 
strane komunalnog redara Općine Perušić radi 
utvrđivanja postojanja nepropisno odbačenog 
otpada i poduzimanje daljnjih mjera u okviru 
nadležnosti komunalnog redarstva, 

- izobrazno-informativne  aktivnosti  u  svezi  go- 
spodarenja otpadom. 


